confecta, que penes dictos magistrum & fratres residet,

perportat & testatur. Habendum & tenendum predictis

magistro & fratribus, & eorum successoribus, predictam

domum, cum curtillagio & omnibus alijs pertineucijs suis,

sine aliquo impcdimento vel contradictioue mei vel heredum
meorum, impcrpetuum. Et quod nee ego Cristina, nee aliquis

nomine meo, in predioto domo, cum pertineucijs suis, de cetero

ad iuris vel clamij habere vel vendicare poterimus, presens

scriptum sigilli mei impressione roboraui, Hijs testibus :

—

W. de la Mar', tunc balliuo de Chelk,

Johaune Turgis, tunc balliuo hundredi de Chelk,

Johauue de la Hide,

Henrico Montsorel,

Philippo Cosin,

Johanne de Gcrardistou, & alijs.

7. [Carta Johannis de Gerardeston\ concessa H. de

Montsorrel.]

^CIANT presentes & futuri, quod Ego Johannes de

Girardcston' dedi & concessi &; hac present! carta mea
confirmaui Henrico de Monte sorel, pro homagio & seruicio

suo, sex acras terre, & pasturam vnius auerij & xvj. ouium
^

p. 121. quietam de herbagio* quas tonui de Roberto Mascarel in villa

de Girardeston' per cartam suam, videlicet tres acras in vno

campo, & tres in altcro. In campo vero oricntali duas acras

in parte aquilonari de la Cuniba, sub terra Eanulphi Bigge se

extendunt super heggewej'e. Et vnam acram in tJie tJiyvauge

que se extendit super michel clyve. In campo vero occidontali,

duas acras in parte aquilonari de la Cumba, iuxta acram dicti

Johannis, que se extendit super heggeweye, lI' vnam acram in

parte occidentali de glydccumba, que se extendit in glide-

cumba ; Habend' & tenend' predicto Henrico, & heredibus

suis, vel suis assignatis, vel cuicunque, aut quibuscunque,

sanus vel eger, dare, vendere, legare, vel assignare voluerit,

libcrc, quiete, & integre, imperpetuum : Reddendo inde

annuatim, ipse & hcredes sui, vel assignati, mihi & heredibus

meis vnum denariuni ad pascha, pro omni seruicio, con-
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GEKARDESTON. 169

suetudinc, cxactionc seculari, & demanda, ad mo, vel hcredes
meos pertinontc, Saluo scruicio rcgali ad tantam tcrram
jiertiuente de eodem fcudo in cadcm villa. Ego vcro dictus

Johannes & hcredes mei dictas sex acras, cum pastura
predicta, prcdicto Henrico, & hercdibus suis, contra omncs
homines iS: fcminas imperpctuum warantisabimus, & versus
omnes gcutes defcndemus, & per prcdictum scruicium
acquietabimus. Pro hac vero donacione, coucessionc, &
carte mee conflrmacione & warcntia, dedit mihi dictus

Henricus xx, solidos in gcrsumam. Et vt hec mea donacio
concessio, & carte presentis confirmatio & warentia, robur
perpetue firmitatis obtineant, presentem cartam sigilli mei
muniminc lirmiter roboraui, Hijs testibus :

—

Johaunc Aleyn,

Henrico Tulet,

Johanne do Durnford,
Willelmo Fovster,

Henrico, filio suo,

Philippo Cosyn,
Alexandro Brichtnal,

Rogero filio suo, & alijs.

*8. [Carta Ilenrici de Montsorel, concessa Jo. de

Mailingford,]

^CIANT presentes & futuri, quod Ego Henricus de
Montsorel dcdi, concessi, & presenti carta mea con-

firmaui, Johauni de Maningford xij. acras terre, cum
pertinencijs suis in Gerardeston, videlicet, totam illam

tcrram, cum omnibus pertinencijs, suis, quam emi do
Johanne do Derneford, Johanne de Gerardeston, k de
Roberto Mascarel, Habend' & teuend' predictam terram cum
pertinencijs suis supradicto Johanni, heredibus suis, vel

cnicunquc illam assignare vel Icgare voluerit, De me, &
hercdibus mcis, libere, k, quiete imperpctuum : faciendo

inde annuatim capitalibus dominis feodi illius, pro me &
hercdibus meis, omnia scruicia inde debita & consueta.

Habebit autem predictus Johannes & hcredes sui vel

assignati in pastura de Gerardeston, cum dominicis aucrijs

ciusdem ville, vnum aucrium, xxxij bidcntes ^vbique quiete de
herbagio. Et ego Henricus & hcredes mei predictam terram

' Somo word sucli as
'
itasccntes\ or 'leuantes et cw&aufes' (cf . p. 176),

seems to liavo dropped out.

p. 122.
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& pasturam, cum omnibus pertinencijs, predicto Johanni, &
hcreclibus suis vel assiguatis, contra omues gcntes warantisa-

bimus imperpetuum. Et vt hoc mea donacio & concessio

perpctuo firmitatis robur obtineant, preseutom cartam sigilli

mei impressione roboraui, Hijs testibus :

—

Thoma de Perliam,

Willelmo de Cerde,

Johanne Aleyn, & alijs.

Hec carta est chqjpUcata.

9. [Carta Henrici filij W. Forestarij de JVodmautun.]

7 Dec. 1256. QCIANT pi'Gsentes & futuri, quod Ego Hcnricus, filius

Willelmi forestarij de Wodmauton, dedi, concessi, &
hac carta mea confirmaui, Deo & Episcopo & capitulo Sarum,
& bospitali sancti Nicbolai ciusdem loci, totum pratum cum
pertinencijs suis omnibus, quod habui in villa de Gerardcston

;

totum scilicet illud pratum, cum pertinencijs, quod Johannes
de Maniford de me ad firmam aliquando tenuit in eadem
villa, excepto messuagio cum pertinencijs quod situm est ad

capud eiusdem prati orientale. Et quod quidem pratum
iacet inter aquas eiusdem ville ex vna parte & regale

chiminum ex altera, Habend' & tenend' predictis, episcopo

& capitulo, & bospitali memorato, & successoribus suis,

libere & quiete, bene & pacifice, plenarie & integre, excepto
* p. 123. messuagio, cum * pertinencijs, predicto, & absque vllo alio

retinemento vel clamio eiusdem prati mei, vel heredum
meorum, aut aliquorum nostrorum assignatorum imper-

petuum : Pro quatuor marcis argenti, quas ab eis recepi in

gersumam, pre manibus, pro omni seruicio, exaccioue

seculari, querela, sectis curie, & omnibus consuetudinibus &
demandis ad me & beredes meos & quoscunque alios per-

tinentibus. Saluo regali seruicio, quantum pcrtinet ad

tantum terre in eadem villa do eodem feodo, cum generaliter

acciderit per Angliam. Et ego Henricus, & lieredcs &
assignati mei, predictis episcopo & capitulo, & bospitali

prenominato, & successoribus suis omnibus, totum pre-

dictum pratum, cum omnibus pertinencijs, per predictum

seruicium, contra omnes homines & fcminas imperpetuum
warantisabimus, defendcmus, & acquietabimus. Que, ne in

posterum aliquibus futuris temporibus reuocentur in dubium.

Thank you for purchasing from Ebay Shop Retromedia

Thankyou for your purchase Click here to visit  Flatcapsandbonnets.com

Thankyou for your purchase Click here to visit  Flatcapsandbonnets.com

http://stores.shop.ebay.co.uk/retromedia
http://www.flatcapsandbonnets.com
http://www.flatcapsandbonnets.com

GERARDESTON. 171

present! carte sigillum meum cluxi appoucndum, Hijs 7 Dec. 1256.'

testibus :

—

Dominis Thoma le Tablcr,

Roberto do Loiidou', militibus,

Radulpho & Hildebrando, filijs predictorum dominorum,
& alijs.

Acta in crastiuo sancti Nicholai, anno gratie M° CC" Lvj'*'.

10. [Carta W. Forestarij de Wodemanston]

.

"^OTUM sit omnibus hominibus prcsens scriptum visuris

vel audituris, quod Ego Willelmus Fforestarius do
Wodemanston donaciouem, concessionem, & carte confirma-

ciouem Henrici tilij mei, Deo & Episcopo ac capitulo Sarum,
& hospitali sancti Nicholai eiusdcm loci, super quodam prato

in Gerrardeston cum pertinencijs suis omnibus, secundum
formam carte ipsius Henrici predictis Episcopo & capitulo

Sarum & hospitali concessas, ratifico, & quantum ad me pcr-

tinet, confirmo, volens predictas donaciouem, concessionem,

& carte coufirraacionem, perpetuam obtinere firmitatem. In
cuius rei testimonium, hoc prcsens scriptum sigilli mei
munimine roboraui, Hijs testibus :

—

Dominis Thoma le Tabler,

Roberto de London, militibus,

Radulpho & Hildebrando filijs predictorum dominorum,
Johauue Aley,

Johanne filio suo, & alijs.

11 [Carta Willelmi le forester de Wodmanton, conccssa Jo. * p 124.

de Maniford.]

r^MNIBVS sancte matris eclesie filijs, ad quos prcsens

scriptum, Willelmus le Forester de Wodmanton, Salutem
in Domino.

Nouerit vniversitas vestra, me concessisse, & confirmassc 29 Scr. 1254.

Johanui de Maniford, & heredibus vel assiguatis suis, totum
pratum in Gcrardcston, cum omnibus pertinencijs suis, quod
tenet ad firmam de Henrico le Forester dc Wodmanton, filio

mco, ad tcrminum decern annorum plcuc complcudorum :

Habendum & tenendum dictis Johanni, heredibus vel assig-

natis suis, tarn liberc cl' quiete, sicut coutinetur in cirographo
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inter dictum Heuricum, iilium meum, & predictum Johan-
iiem confccto.

29 Sept. 1254. Facta fuit hoc coufirmacio ad festum sancti Michaclis A"
Ann. Hcnr. 38. ^.gg^j HcDrici, filij rcgis Joliaiiuis, xxxviij°.

Et vt hec mea concessio &c., vt in carta inecedente.

12. [Carta Martini de Gerardeston, concessa Jo. de

Maniford.]

^CIANT presentes & futuri, quod Ego Martinus de

Gerardestou dedi, concessi, & presenti carta mea con-

firmaui, Jobanni de Maniford duas acras terre cum pcrti-

nencijs suis in Gerardeston, de quibus vna acra iacct in la

cumbe, inter terram persone de Gerardeston ex vtraque

parte, & alia in eadem cultura inter terram persone de

Gerardeston, & terram Henrici Tulet, cum pastura ad tantam
terram pertinente, & cum omnibus alijs pertinencijs suis,

babendas & tenendas dictas duas acras cum pertinencijs suis,

dicto Jobanni, & beredibus suis, vel cuicunque in sanitate

vel infirmitate dare vel legare voluerint, de me & beredibus

meis, libere & quiete imperpetuum : reddendo inde annuatim
ad festum sancte Editbe,^ mibi & beredibus meis, dimidiam
libram cumini

;
pro omni seruicio & demanda seculari, ad

me & ad beredes meos pcrtinentibus. Et ego Martinus, &
beredes mei, dictas duas acras, cum pertinencijs suis, dicto

Jobanni, & beredibus suis vel assignatis suis, contra omnes
gentes warantisabimus imperpetuum. Et vt bee mea
donacio & concessio perpctue firmitatis robur obtincant,

prcsentem cartam sigilli mei impressione roboraui, Hijs

testibus :

—

Willelmo de Cerde,

Alexandre de Cbelk,

Henrico Tulet,

Tlioma & Pbilippo de Gerardeston',

Symone & Jobanne Wetbir,

Tboma le Boner (? Veneur),

Roberto Mascarel,

Roberto Erode, & alijs.

' St. Edith's day, Sept. 16th.
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GERARDESTON. 173

[*** Tlio writing ou the groatcr i^art of the next gathering is in a finer

hand than the above.]

* 13. [Carta Roherti Maskerel.] # p. 125.

OCIANT presentes & futuri quod Ego Robertas Maskerel
cledi, coucessi, vendidi, & present! carta mea confirraaui,